LMIV Datenblatt zum Artikel

Mischung aus Knusperwaffeln mit verschiedenen Fillungen in Milchschokolade oder weil3er Fettglasur. Classic: Knusperwaffel in 68,9%
Milchschokolade. White: Knusperwaffel in 68,4% weil3er Fettglasur. Hazelnut: Knusperwaffel in 77,6% Milchschokolade und 3%
Haselnussstlickchen. Peanut Butter: Knusperwaffel mit 13,8% Fllung mit Erdnusscreme in 68,9% Milchschokolade. Salted Caramel:
Knusperwaffel in 75,8% Milchschokolade und 5% gesalzenes Karamell.

Kennzeichnung: Weif3e Schokolade und Milchschokolade enthalten neben Kakaobutter auch andere pflanzliche Fette.
Aufbewahrung: Trocken lagern. Vor Warme schitzen. Mindestens haltbar bis Ende: siehe Aufdruck.
Zutaten: Zutaten: Zucker, WEIZENMEHL, MAGERMILCHPULVER, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Kakaobutter*, Kakaomasse*, Glukosesirup,

MOLKENERZEUGNIS, BUTTERREINFETT, gemahlene gerostete ERDNUSSE, HASELNUSSSTUCKCHEN, fettarmer Kakao*, Emulgator Lecithine, Salz,
BUTTER, Backtriebmittel Natriumcarbonate, SAHNE, natirliche Aromen (mit ERDNUSS). *Rainforest Alliance Certified.

Alkoholgehalt:
Portionenen: 7

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &

Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 197.40 Gramm,Bruttogewicht 202.40 Gramm

Kontakt: Name: Nestlé Osterreich GmbH; Adresse: Wiedner Giirtel 9, A-1100 Wien

Allergene: Enthalt - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Erdnisse und -
erzeugnisse,Nusse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse, Cashewnisse etc. einschliessen

Attributte: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Labelinformationen Umwelt und Verpackung RAINFOREST_ALLIANCE RAINFOREST Alliance (zertifziert zum Schutz des Regenwaldes)

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 2161 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 517 Kilokalorie
Fett Ungeféahrer Wert (~) 27.2 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 15.1 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 59.5 Gramm
davon Zucker Ungeféahrer Wert (~) 45.5 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 2.1 Gramm
Eiweil Ungefahrer Wert (~) 7.1 Gramm
Salz Ungeféahrer Wert (~) 0.32 Gramm
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Mischung aus Knusperwaffeln mit verschiedenen Fillungen in Milchschokolade oder weil3er Fettglasur. Classic: Knusperwaffel in 68,9%
Milchschokolade. White: Knusperwaffel in 68,4% weil3er Fettglasur. Hazelnut: Knusperwaffel in 77,6% Milchschokolade und 3%
Haselnussstlickchen. Peanut Butter: Knusperwaffel mit 13,8% Fllung mit Erdnusscreme in 68,9% Milchschokolade. Salted Caramel:
Knusperwaffel in 75,8% Milchschokolade und 5% gesalzenes Karamell.

Nahrwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion pro Portion

NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

Energie Ungefahrer Wert (~) 609 Kilojoule 7,00 %

Energie Ungefahrer Wert (~) 146 Kilokalorie 7,00 %

Fett Ungeféahrer Wert (~) 7.7 Gramm 11,00 %
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 4.3 Gramm 22,00 %

Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 16.8 Gramm 6,00 %
davon Zucker Ungeféahrer Wert (~) 12.8 Gramm 14,00 %

Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 0.6 Gramm

Eiweil Ungefahrer Wert (~) 2 Gramm 4,00 %

Salz Ungeféahrer Wert (~) 0.09 Gramm 2,00 %
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